
 

Regione Siciliana 

Libero Consorzio Comunale di Trapani 

 

Città di Castelvetrano  

Presidenza del Consiglio Comunale 

 

Piazza Umberto I, n. 5   91022 Castelvetrano (Tp) 

 

 

  
 

Protocollo Generale n. 35380                               del 08/09/2022 

 

 

Il Presidente del Consiglio Comunale, 

Vista la rilevanza degli argomenti, posti all’O.d.G., da sottoporre al Consiglio 

Comunale; 

 Visto l’art.19 -3° comma- della L.R. n. 7/92; 

D E T E R M I N A 

 

Di convocare il Consiglio Comunale, per il giorno 15 settembre, ore 9,30 e  con il seguente 

O.d.G.: 

ORDINE DEL GIORNO DEL 15 settembre 2022 

 

1. “ Interrogazione prot. n. 34835 del 05/09/2022 – piazzetta in legno a Marinella di 

Selinunte”; 

2. “ Decreto Presidente Regione Siciliana n. 312 del 14.04.2021 – accoglimento del ricorso 

straordinario di Cammarata Filippo n.q. / Comune di Castelvetrano. Presa d’atto e 

riconoscimento debito fuori bilancio”; 

3. “ Rinuncia all’eredità dell’immobile denominato “ Torre del Giglio” sito a Castelvetrano 

in via Garibaldi”. 
 

                                                                          IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

                                                                                              f.to  Patrick Cirrincione  

 

 


